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                            Välkommen till Holmgrens Bil i Örebro, din lokala auktoriserade återförsäljare av Hyundai, Ford och Nissan. Upptäck vårt imponerande utbud av nya och begagnade bilar. Våra kunniga säljare står redo att guida dig genom en smidig och personlig bilköpsupplevelse!
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        Om Holmgrens Bil Örebro

Välkommen till Holmgrens Bil Örebro! Vi är glada att du har valt att besöka oss och strävar efter att göra ditt besök så trevligt som möjligt. Här hittar du ett omfattande utbud av både nya och begagnade bilar, samt tillbehör och reservdelar. Våra erfarna tekniker är specialiserade på flera olika varumärken och besitter den kunskap och erfarenhet som krävs för att hålla din bil i toppskick.

Vi strävar alltid efter att erbjuda våra kunder den bästa möjliga upplevelsen och skapa en varm och välkomnande atmosfär. Vår målsättning är att du som kund ska känna dig trygg och nöjd med ditt bilköp och att vi är här för att hjälpa dig på bästa sätt. Vi är engagerade i att tillhandahålla personlig och professionell service, och vi vill göra det enkelt för våra kunder att ta hand om sina bilar.

Auktoriserad återförsäljare av:

	Nissan
	Hyundai
	Ford


Tveka inte att kontakta oss, din bilaffär i Örebro, för ytterligare information eller för att boka en provkörning eller servicebesök.
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Välkommen in till oss på Holmgrens Bil Örebro!
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Ta en rundtur

Vill du ta en titt runt om bilhallen innan du kommer till Holmgrens Bil Örebro på riktigt? Holmgrens Bil Örebro erbjuder kunniga säljare och ett bra utbud av nya och begagnade bilar. Ta dig en titt, så ses vi på plats i hallen!
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                        Holmgrens Bil är en av Sveriges största familjeägda bilhandlare och vi fokuserar på ditt liv med bilen. På våra anläggningar hittar du ett stort sortiment av både nya bilar och begagnade bilar, vi hjälper dig att hitta din nya bil som passar dina behov. Idag finns Holmgrens bil på 13 orter och vi säljer BMW, Ford, Hyundai, Nissan, MG och MINI.

Vi finns här för dig genom hela ditt liv med bilen och tycker att ägandet ska vara enkelt och bekymmersfritt. Hos oss kan du tryggt lämna in din bil på vår bilverkstad för all typ av bilservice: byta vindruta, laga stenskott eller däckbyte. I vår däckshop finns allt för däck, dessutom har vi däckhotell där du kan förvara dina hjul tryggt och säkert. Vi har även ett brett urval av både nya däck och begagnade däck - vinterdäck som sommardäck.

Hitta begagnade bilar nära dig

Jönköping – Kalmar – Karlskrona – Linköping – Norrköping – Nyköping – Nässjö – Skövde - Vetlanda – Vimmerby – Värnamo – Växjö – Örebro
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